	S1-8
	下午6:00 
香港時間
(10.11.2019)
新加坡時間
下午6:00 
(10.11.2019)
	第四班讓賽
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	新加坡克蘭芝馬場 - 草地 - 1400米 (左轉)
馬匹評分67-44。
總獎金 (坡元) $50,000
冠軍 $29,750，亞軍 $10,625，季軍 $5,375，殿軍 $2,500，第五名 $1,000，第六名 $500。
總獎金 (等值港元) $288,000，冠軍 $171,300，亞軍 $61,200，季軍 $31,000，殿軍 $14,400，第五名 $5,800，第六名 $2,900。
(14匹參賽馬)
提供彩池：獨贏、位置、連贏、位置Ｑ、三重彩、單Ｔ、四重彩及四連環合併彩池。


	
	1

	俄國製造
 (B/TT)
菲特文
128 磅
杜奕
(10) 
MADE IN RUSSIA (AUS) 5 棗 閹
Lee Freedman
(65)
Vlad Duric
Street Cry (IRE)－Millie Milou (NZ) (Zabeel (NZ))
馬主: China Horse Club Stable

	出道至今
:
15 (3-2-1)
草地
:
11 (2-2-1)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2019
:
8 (0-1-0)
泥/膠地
:
4 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (0-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元708,574
同場
:
7 (0-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	8/14
	15/3/19
	
	克蘭芝C級錦標
坡元70,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	128
	
	麥偉利
	8
	-
	-
	-
	-
	1.09.98
	-
	
	13
	
	10
	
	8
	6.4
	12.2
	B/TT
	
	金吉瑞拉
明義
暹羅萬代
	賽后查出氣喘。

	5/10
	26/7/19
	
	第三班讓賽
坡元70,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	125
	
	杜奕
	10
	-
	24.63
	22.19
	22.68
	1.09.50
	-
	
	7
	
	6
	
	5
	5.3
	5.2
	B/TT
	
	賽菲爾
Lim's Dream (AUS)
閃電將軍
	早段被撞，全程均速表現一般。

	5/10
	15/9/19
	
	第三班讓賽
坡元70,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	123
	
	鮑兆霖
	3
	-
	24.93
	23.00
	23.39
	1.11.32
	-
	
	9
	
	9
	
	5
	2.6
	11.2
	B/TT
	
	Surpass Natural (AUS)
無敵
行俠仗義
	起步緩慢，末段衝刺凌厲。

	10/11
	6/10/19
	
	第三班讓賽
坡元70,000
	新
	克蘭芝
	1000 左
膠沙地 
	好 
	115
	
	郭煒烘
	10
	-
	12.93
	21.99
	24.03
	0.58.95
	-
	
	11
	
	11
	
	10
	7.6
	14.2
	B/TT
	
	Lonhro Gold (AUS)
Kiss Your Song (AUS)
Stunning Cat (AUS)
	跳閘斜內，全程走勢欠佳。

	6/14
	20/10/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	130
	
	潘曉朗
	6
	-
	24.28
	22.48
	22.90
	1.09.66
	-
	
	14
	
	13
	
	6
	4.1
	16.8
	B/TT
	
	地獄火
仁愛之心
人生如此
	早段處在後列，直程外避。


	
	2

	貨真價實
布隆
127 磅
羅達
(11) 
HARDCORE (NZ) 4 棗 閹
Clifford Brown
(64)
Michael Rodd
All Too Hard (AUS)－Lychee (AUS) (More Than Ready (USA))
馬主: Hardcore Stable

	出道至今
:
7 (2-1-0)
草地
:
7 (2-1-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2019
:
5 (2-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元484,001
同場
:
7 (2-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
3 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	13/14
	22/2/19
	
	未奪標新馬賽
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	126
	
	羅達
	6
	14.22
	21.91
	23.95
	23.27
	1.23.35
	-
	
	2
	
	2
	
	13
	14.3
	4
	B
	
	Stay The Course (NZ)
The Iceman (NZ)
Super Win (AUS)
	400公尺受阻，末段力弱潰敗。

	1/12
	29/3/19
	
	未奪標新馬賽
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
草地 
	好 
	126
	
	羅達
	8
	24.22
	23.43
	24.01
	23.41
	1.35.07
	-
	
	7
	
	3
	
	1
	4.8
	15.2
	
	
	貨真價實
Hosayliao (AUS)
林家熱情
	帶離獲勝，贏得輕鬆。

	2/14
	3/5/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
草地 
	好 
	120
	
	湯普新
	12
	24.12
	23.06
	24.38
	23.94
	1.35.50
	-
	
	12
	
	11
	
	2
	0.5
	4.6
	
	
	聖旨到
貨真價實
中土王國
	憑藉悅目的衝刺爭得第二。

	12/16
	25/5/19
	[G1]
	新加坡堅尼 三歲馬
坡元800,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
草地 
	好 
	126
	
	海理
	12
	-
	-
	-
	-
	1.34.00
	-
	
	13
	
	5
	
	12
	8.3
	33.8
	
	
	聖騎士
精英非凡
林家閃電
	一級賽三歲馬堅尼，早段跟在後列，表現欠佳。

	1/13
	15/6/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1800 左
草地 
	好 
	122
	
	羅達
	6
	22.37
	24.93
	23.78
	23.52
	1.48.89
	-
	
	9
	
	10
	
	1
	1
	2.8F
	
	
	貨真價實
追逐風
Mr David (NZ)
	末段衝刺凌厲，贏得寫意。


	
	3

	林家熱情
伯里奇
127 磅
B伍活
(12) 
LIM'S PASSION (AUS) 4 栗 閹
Steven Burridge
(64)
Benny Woodworth
Show a Heart (AUS)－Purfectress (AUS) (Jet Spur (AUS))
馬主: Lim's Stable

	出道至今
:
10 (2-1-5)
草地
:
6 (2-1-2)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2019
:
10 (2-1-5)
泥/膠地
:
4 (0-0-3)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (2-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元648,665
同場
:
6 (2-1-2)
黏地
:
－
同場同程
:
4 (2-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/12
	25/5/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
草地 
	好 
	116
	
	塞赫爾
	6
	24.64
	22.74
	23.44
	24.58
	1.35.40
	-
	
	1
	
	1
	
	3
	0.7
	2.2F
	
	
	百夫長
德為佳
林家熱情
	早段被撞，採取前置跑法爭得第三。

	10/10
	14/6/19
	
	初級賽
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	118
	
	郭煒烘
	5
	13.48
	21.81
	23.58
	23.86
	1.22.73
	-
	
	2
	
	2
	
	10
	9.7
	1.6F
	
	
	花樣滑冰
Quadcopter (AUS)
得利
	出閘受阻，早段跟前後於直程力弱。

	3/12
	16/8/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	123
	
	B伍活
	12
	-
	18.72
	22.66
	24.02
	1.05.40
	-
	
	8
	
	9
	
	3
	2.5
	5.6
	
	
	Northern Sun (AUS)
明光
林家熱情
	末段走勢悅目，衝入第三。

	4/12
	13/9/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1000 左
膠沙地 
	好 
	123
	
	B伍活
	11
	-
	13.24
	22.22
	23.37
	0.58.83
	-
	
	10
	
	10
	
	4
	2.3
	9
	
	
	故事多
Sierra Conqueror (AUS)
Elite Beast (AUS)
	全程斜外無遮擋，末段走勢不俗。

	1/10
	6/10/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	121
	
	B伍活
	8
	14.13
	22.51
	23.47
	22.97
	1.23.08
	-
	
	10
	
	9
	
	1
	0.1
	2.2F
	
	
	林家熱情
得利
見證
	在直程250m到150m受阻，望空後加速取勝。


	
	

	
	香港時間下午6:00     S1-8 第四班讓賽
新加坡時間下午6:00 

	
	


	
	4

	默里菲
 (SR)
瑞爾士
127 磅
容後公佈
(5) 
MURRAYFIELD (NZ) 7 棗 閹
Stephen Gray
(64)
TBC
Pins (AUS)－O'Really (NZ) (Centaine (AUS))
馬主: St George Stable

	出道至今
:
34 (5-3-3)
草地
:
33 (5-3-3)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2019
:
7 (0-0-0)
泥/膠地
:
1 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
15 (3-1-1)
好地
:
－
獎金
:
港元1,438,453
同場
:
33 (5-3-3)
黏地
:
－
同場同程
:
15 (3-1-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/12
	7/4/19
	
	第三班讓賽
坡元70,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
草地 
	好 
	123
	
	羅達
	9
	24.18
	23.29
	23.70
	23.17
	1.34.34
	-
	
	7
	
	8
	
	5
	4.4
	18.2
	SR
	
	聖十字
強國
Destroyer Eclipse (NZ)
	馬群中競跑，稍有走勢。

	9/14
	5/5/19
	
	第三班讓賽
坡元70,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	112
	
	陸庚德
	5
	14.12
	22.58
	23.04
	23.02
	1.22.76
	-
	
	13
	
	12
	
	9
	3.5
	22
	SR
	
	Glasgow (AUS)
Karisto (AUS)
克雷颯
	起步慢， 較早碰撞，末段走勢不錯。

	4/12
	25/5/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
草地 
	好 
	126
	
	陸庚德
	2
	24.64
	22.74
	23.44
	24.58
	1.35.40
	-
	
	9
	
	8
	
	4
	2
	6.2
	SR
	
	百夫長
德為佳
林家熱情
	出閘被撞，跟在後列後於末段走勢不俗。

	12/14
	9/6/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
草地 
	好 
	125
	
	郭煒烘
	11
	25.40
	23.12
	24.10
	23.61
	1.36.23
	-
	
	4
	
	5
	
	12
	6.5
	9.4
	SR
	
	Magnificent Gold (AUS)
Caribbean Lady (AUS)
Implement (IRE)
	賽后查出腿部跛痛。

	10/14
	25/10/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	120
	
	尤索夫
	6
	13.75
	21.90
	23.23
	23.34
	1.22.22
	-
	
	11
	
	12
	
	10
	7
	22.8
	SR
	
	明雅
Mystic Pride (AUS)
超級巨星
	早段移外，全程走勢欠佳。


	
	5

	天文之路
 (B/TT)
尚恩
126 磅
包和義
(14) 
GALILEO'S APPROACH (AUS) 7 棗 閹
Shane Baertschiger
(63)
John Powell
New Approach (IRE)－Redesign (AUS) (Commands (AUS))
馬主: Galileo's Approach Stable

	出道至今
:
34 (3-4-6)
草地
:
31 (3-4-6)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2019
:
8 (1-0-0)
泥/膠地
:
3 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
21 (2-1-4)
好地
:
－
獎金
:
港元937,028
同場
:
31 (3-4-6)
黏地
:
－
同場同程
:
21 (2-1-4)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/13
	30/6/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	127
	
	哥拉利
	6
	13.77
	22.10
	23.75
	23.88
	1.23.50
	-
	
	1
	
	1
	
	4
	0.7
	8.8
	B/TT
	
	Filibuster (AUS)
越南將軍
Golden Flame (AUS)
	早段領放，直程末段被擒而爭得第四。

	8/14
	21/7/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
草地 
	好 
	127
	
	哥拉利
	1
	24.52
	23.73
	24.16
	24.03
	1.36.44
	-
	
	5
	
	4
	
	8
	5
	8.4
	B/TT
	
	Keng Mak Mak (NZ)
崇高精神
玉龍聖龍
	1100m受阻，進入直程後走勢欠佳。

	10/10
	16/8/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	125
	
	哥拉利
	8
	13.91
	21.96
	23.63
	23.59
	1.23.09
	-
	
	5
	
	4
	
	10
	9.2
	23.6
	B/TT
	
	Pennsylvania (USA)
Sun Sniper (AUS)
明德賓得
	全程斜外無遮擋，直程力弱。

	1/10
	20/9/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
草地 
	好 
	122
	
	包和義
	8
	-
	-
	-
	-
	1.35.88
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	0.8
	15
	B/TT
	
	天文之路
射手
追逐風
	一氣呵成地領完全程。

	13/14
	20/10/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
草地 
	好 
	126
	
	包和義
	4
	24.48
	23.29
	23.66
	23.07
	1.34.50
	-
	
	3
	
	5
	
	13
	11.8
	15
	B/TT
	
	完美勝利
幸運飛魚
Thunder Dragon (NZ)
	賽后騎師報告馬鞍滑移。


	
	6

	喜悅歸來
 (B/TT)
陳瀠旺
122 磅
高麗雅
(9) 
BARTIMAEUS (NZ) 5 栗 閹
H W Tan
(60)
Alysha Collett
Makfi (GB)－Cinemascope (AUS) (Mossman (AUS))
馬主: Loh Yiu Keung

	出道至今
:
11 (1-1-2)
草地
:
4 (0-0-1)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2019
:
10 (1-1-1)
泥/膠地
:
7 (1-1-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (0-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元265,882
同場
:
4 (0-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/11
	7/6/19
	
	第三班讓賽
坡元70,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	110
	
	郭煒烘
	8
	-
	23.47
	22.53
	24.34
	1.10.34
	-
	
	10
	
	11
	
	7
	4.1
	12.8
	B/TT
	
	Sacred Sham (NZ)
摩登原人
帕托
	騎師報告馬鞍滑移。

	4/12
	28/6/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	127
	
	B伍活
	2
	-
	23.89
	23.12
	25.28
	1.12.29
	-
	
	6
	
	4
	
	4
	1
	1.8F
	B/TT
	
	Bejewelled (NZ)
Sacred Don (AUS)
Hidden Promise (NZ)
	早段跟在中列，直程走勢一般。

	2/12
	2/8/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	127
	
	麥偉利
	11
	-
	24.11
	23.23
	24.15
	1.11.49
	-
	
	2
	
	2
	
	2
	2.3
	22
	B/TT
	
	Surpass Natural (AUS)
喜悅歸來
Northern Sun (AUS)
	採取前置的跑法爭得亞軍。

	5/12
	15/9/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	127
	
	羅達
	10
	-
	24.17
	22.71
	24.39
	1.11.27
	-
	
	11
	
	11
	
	5
	6.4
	3.4F
	TT
	
	Tax Free (NZ)
統治者
塔羅山
	跳閘笨拙而失地，末段走勢凌厲。

	7/14
	25/10/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	122
	
	杜奕
	2
	13.75
	21.90
	23.23
	23.34
	1.22.22
	-
	
	6
	
	5
	
	7
	3.4
	13
	B/TT
	
	明雅
Mystic Pride (AUS)
超級巨星
	300m受阻而中斷走勢。


	
	

	
	香港時間下午6:00     S1-8 第四班讓賽
新加坡時間下午6:00 

	
	


	
	7

	特拉華
 (B)
菲特文
119 磅
鮑兆霖
(2) 
DELAWARE (AUS) 3 栗 閹
Lee Freedman
(57)
Louis-Philippe Beuzelin
Shooting To Win (AUS)－Iberian Miss (AUS) (Rock of Gibraltar (IRE))
馬主: Falcon Racing No 5 Stable

	出道至今
:
2 (1-0-1)
草地
:
1 (1-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2019
:
2 (1-0-1)
泥/膠地
:
1 (0-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元271,928
同場
:
1 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/11
	4/10/19
	
	未奪標新馬賽
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1000 左
膠沙地 
	好 
	126
	
	倪塑鵬
	9
	-
	13.31
	22.05
	23.67
	0.59.03
	-
	
	4
	
	4
	
	3
	4
	7.8
	B
	
	人生如此
Jiuyi (NZ)
特拉華
	全程斜外無法取得遮擋。

	1/13
	18/10/19
	
	未奪標新馬賽
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	120
	
	鮑兆霖
	1
	-
	24.42
	22.57
	23.71
	1.10.70
	-
	
	3
	
	2
	
	1
	0.2
	3.6
	B
	
	特拉華
Rise Of Empire (AUS)
Qiji Diamond (AUS)
	出閘被撞，跟在前列並憑藉頑強的鬥心取勝。


	
	8

	玉龍快駒
 (B)
彼得斯
119 磅
莫丹尼
(13) 
YULONG FAST STEED (IRE) 5 棗 雄
James Peters
(57)
Daniel Moor
Exceed And Excel (AUS)－Much Faster (IRE) (Fasliyev (USA))
馬主: Yu Long Stable

	出道至今
:
31 (4-2-6)
草地
:
16 (2-1-2)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2019
:
10 (1-1-2)
泥/膠地
:
15 (2-1-4)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元983,442
同場
:
8 (0-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/12
	21/6/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	121
	
	莫丹尼
	5
	-
	25.09
	22.88
	22.61
	1.10.58
	-
	
	3
	
	4
	
	4
	2.9
	7.8
	B
	
	Salamence (AUS)
Sacred Guru (NZ)
Lim's Shot (NZ)
	早段跟前，200m被撞後爭得第四。

	5/12
	26/7/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	119
	
	莫丹尼
	10
	-
	18.46
	22.62
	23.98
	1.05.06
	-
	
	10
	
	9
	
	5
	4.3
	8.2
	B
	
	優勝
Effortless (AUS)
豪爵
	在直程400m-300m受阻。

	1/12
	16/8/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	117
	
	莫丹尼
	3
	-
	18.70
	22.62
	23.79
	1.05.11
	-
	
	4
	
	4
	
	1
	0.5
	3F
	B
	
	玉龍快駒
林家爵士
Super Win (AUS)
	直程末段加速取勝，先到半個馬位。

	3/12
	8/9/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	116
	
	塞赫爾
	9
	-
	18.52
	22.44
	24.35
	1.05.31
	-
	
	4
	
	5
	
	3
	2.9
	12
	B
	
	藍鷹
Lincoln Moonlight (NZ)
玉龍快駒
	全程斜外無遮擋，爭得第三。

	4/12
	4/10/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	120
	
	莫丹尼
	2
	-
	24.18
	23.06
	23.68
	1.10.92
	-
	
	7
	
	5
	
	4
	1.7
	12.8
	B
	
	Ararat Lady (NZ)
Lim's Zoom (NZ)
Lincoln Moonlight (NZ)
	出閘碰撞，進入直程後走勢不錯。


	
	9

	萊瑟希德
李卡都
117 磅
湯普新
(6) 
LEATHERHEAD (AUS) 4 栗 閹
Ricardo Le Grange
(55)
Ben Thompson
Helmet (AUS)－Heat Of The Fire (AUS) (Strategic (AUS))
馬主: Rodolfo Gualberto Mendoza

	出道至今
:
13 (1-3-0)
草地
:
12 (1-3-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2019
:
4 (0-0-0)
泥/膠地
:
1 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
6 (0-2-0)
好地
:
－
獎金
:
港元328,567
同場
:
3 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/11
	10/3/19
	
	指標評分65 讓賽
澳元30,500
	澳
	坎培拉
	1400 右
草地 
	好 
	132
	
	貝湯美
	7
	-
	-
	-
	35.28
	1.23.79
	-
	
	5
	
	4
	
	2
	1.69
	3F
	XB
	
	Dublin Diva (NZ)
萊瑟希德
Fun Tickets (AUS)
	在直程後上跑入亞軍。

	4/12
	18/8/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	125
	
	杜奕
	12
	-
	24.39
	22.42
	22.89
	1.09.70
	-
	
	8
	
	7
	
	4
	7.1
	15.4
	
	
	Lim's Craft (AUS)
Silent Force (IRE)
立澤
	全程斜外無法取得遮擋，最終爭得第四表現不錯。

	6/11
	6/9/19
	
	初級賽
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	128
	
	羅達
	9
	-
	24.35
	23.17
	24.40
	1.11.92
	-
	
	7
	
	7
	
	6
	3.6
	8.2
	
	
	元帥力量
Angel's Choice (IRE)
鑽戒
	外避斜跑，全程均速。

	6/13
	27/9/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	123
	
	杜奕
	10
	13.67
	21.99
	23.23
	23.53
	1.22.42
	-
	
	2
	
	2
	
	6
	3.6
	5.4
	B
	
	Solaris Spectrum (AUS)
Thunder Dragon (NZ)
Quadcopter (AUS)
	早段跟前但步速過快，進入直程後力弱。

	5/12
	6/10/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
草地 
	好 
	119
	
	湯普新
	11
	24.94
	23.58
	23.37
	23.33
	1.35.22
	-
	
	5
	
	3
	
	5
	3.1
	11.8
	
	
	音樂祭典
隔壁男孩
寧靜王子
	早段緊跟前列，200m受阻。


	
	

	
	香港時間下午6:00     S1-8 第四班讓賽
新加坡時間下午6:00 

	
	


	
	10

	大佬
 (B/TT)
菲特文
117 磅
倪塑鵬
(4) 
MY BIG BOSS (AUS) 4 棗 閹
Lee Freedman
(55)
Joseph Azzopardi
Smart Missile (AUS)－County Mayo (USA) (Grand Slam (USA))
馬主: King Power Stable

	出道至今
:
15 (1-1-5)
草地
:
9 (0-0-4)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2019
:
9 (0-1-2)
泥/膠地
:
6 (1-1-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元701,885
同場
:
9 (0-0-4)
黏地
:
－
同場同程
:
3 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	8/10
	14/6/19
	
	初級賽
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	125
	
	莫丹尼
	4
	13.48
	21.81
	23.58
	23.86
	1.22.73
	-
	
	5
	
	5
	
	8
	7.1
	7.8
	B/TT
	
	花樣滑冰
Quadcopter (AUS)
得利
	全程斜外無遮擋，直程走勢欠佳。

	4/12
	19/7/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	122
	
	倪塑鵬
	11
	-
	23.87
	23.27
	24.28
	1.11.42
	-
	
	2
	
	3
	
	4
	1.4
	3.8
	CP/TT
	
	Why Not (AUS)
Leading Cellist (GB)
Hidden Promise (NZ)
	緊跟領放馬，末段力弱。

	4/12
	2/8/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	121
	
	倪塑鵬
	4
	-
	24.11
	23.23
	24.15
	1.11.49
	-
	
	5
	
	3
	
	4
	2.9
	8.8
	CP/TT
	
	Surpass Natural (AUS)
喜悅歸來
Northern Sun (AUS)
	早段移外，全程跟在前列。

	6/12
	30/8/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	120
	
	倪塑鵬
	5
	-
	23.79
	22.69
	24.78
	1.11.26
	-
	
	7
	
	7
	
	6
	4.8
	4.8
	V/TT
	
	River Radiance (NZ)
I Am The One (AUS)
Sun Rectitude (AUS)
	賽后查出氣管感染。

	10/10
	6/10/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	118
	
	倪塑鵬
	2
	14.13
	22.51
	23.47
	22.97
	1.23.08
	-
	
	8
	
	10
	
	10
	3.4
	13
	V/TT
	
	林家熱情
得利
見證
	在400m-200m受阻無法望空。


	
	11

	鑽戒
 (B)
羅瑾夫人
116 磅
馬朗尼
(1) 
DIAMOND RING (NZ) 3 棗 閹
Donna Logan
(54)
Patrick Moloney
Super Easy (NZ)－Donna Marie (NZ) (Don Eduardo (NZ))
馬主: Falcon Racing No 7 Stable

	出道至今
:
3 (1-0-2)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2019
:
3 (1-0-2)
泥/膠地
:
3 (1-0-2)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元297,436
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/7
	4/8/19
	
	未奪標新馬賽
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	116
	
	馬朗尼
	2
	-
	24.19
	23.40
	24.82
	1.12.41
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	5
	1.8F
	B
	
	鑽戒
托布魯克
Mr Alejandro (NZ)
	一放到底贏得輕鬆，大勝5個馬位。

	3/11
	6/9/19
	
	初級賽
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	113
	
	莫丹尼
	1
	-
	24.35
	23.17
	24.40
	1.11.92
	-
	
	2
	
	2
	
	3
	1
	3.4F
	B
	
	元帥力量
Angel's Choice (IRE)
鑽戒
	出閘移外，直程維持走勢爭得第三。

	3/11
	11/10/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	116
	
	莫丹尼
	4
	-
	24.35
	23.57
	23.68
	1.11.60
	-
	
	2
	
	2
	
	3
	1.1
	9.4
	B
	
	Hugo (AUS)
火箭星
鑽戒
	跑法主動爭得第三，再出可考慮。


	
	12

	性能卓越
 (H)
陳加順
115 磅
黃敬權
(8) 
PERFORMANTE (NZ) 4 棗 閹
K S Tan
(53)
C C Wong
Super Easy (NZ)－Today Not Tomorrow (NZ) (Occidental Tourist (USA))
馬主: Tan Kah Soon

	出道至今
:
8 (1-0-1)
草地
:
5 (1-0-1)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2019
:
5 (0-0-1)
泥/膠地
:
3 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元68,511
同場
:
2 (0-0-2)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	9/12
	1/6/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	122
	
	包和義
	7
	-
	24.59
	23.45
	24.04
	1.12.08
	-
	
	5
	
	7
	
	9
	4.7
	21.6
	
	
	Beautiful Day (NZ)
Sacred Don (AUS)
Satellite Winner (AUS)
	跟在馬群中列，直程乏力。

	8/12
	21/6/19
	
	第三班讓賽
坡元70,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
草地 
	好 
	110
	
	黃敬權
	9
	24.95
	23.17
	23.46
	23.58
	1.35.16
	-
	
	2
	
	3
	
	8
	4.3
	81.6
	H
	
	太陽元帥
Centenary Diamond (USA)
星際帝皇
	早段跟前，100m被撞，末段力弱。

	5/12
	5/7/19
	
	第三班讓賽
坡元70,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	110
	
	黃敬權
	5
	-
	18.39
	22.68
	24.08
	1.05.15
	-
	
	7
	
	6
	
	5
	3
	68.2
	H
	
	精打細算
Kiss Your Song (AUS)
Revolution (AUS)
	全程均速表現一般。

	6/12
	18/10/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	117
	
	莫丹尼
	7
	-
	18.55
	22.62
	22.80
	1.03.97
	-
	
	3
	
	4
	
	6
	9.2
	45.2
	H
	
	Autumn Assault (NZ)
青石
Well Deserved (NZ)
	全程斜外無法取得遮擋，直程走勢一般。

	3/9
	1/11/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	115
	
	黃敬權
	8
	-
	25.14
	22.25
	22.46
	1.09.85
	-
	
	2
	
	2
	
	3
	3.8
	58.4
	H
	
	多寶多夢
暹羅戰士
性能卓越
	早段跟前，末段維持走勢。


	
	

	
	香港時間下午6:00     S1-8 第四班讓賽
新加坡時間下午6:00 

	
	


	
	13

	頂限
陳泳志
113 磅
賽富汀
(3) 
HIGH LIMIT (AUS) 5 棗 閹
Jerome Tan
(52)
Ismail Saifudin
O'Lonhro (AUS)－Kastenessen (AUS) (Balestrini (IRE))
馬主: Tan Kian Huat

	出道至今
:
32 (3-2-3)
草地
:
7 (1-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2019
:
18 (3-1-1)
泥/膠地
:
25 (2-2-3)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元510,897
同場
:
7 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/12
	2/8/19
	
	第五班讓賽
坡元30,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	126
	
	勵海扎
	9
	-
	18.65
	22.85
	24.23
	1.05.73
	-
	
	7
	
	8
	
	3
	6.1
	45.8
	
	
	來的好
Gangnam Classic (IRE)
頂限
	800m受阻，直程望空後衝刺凌厲。

	9/12
	8/9/19
	
	第五班讓賽
坡元30,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
膠沙地 
	好 
	121
	
	陳志城
	10
	26.75
	24.13
	25.08
	25.06
	1.41.02
	-
	
	12
	
	12
	
	9
	9.6
	11.2
	
	
	Ordos Legend (AUS)
Lim's Rhythm (NZ)
Official (AUS)
	早段殿後，末段走勢欠佳。

	2/11
	13/9/19
	
	第五班讓賽
坡元30,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	126
	
	雷馬克
	6
	-
	18.56
	23.00
	23.56
	1.05.12
	-
	
	2
	
	3
	
	2
	0.3
	5.2
	
	
	Gold Coast (AUS)
頂限
Paperback Trooper (AUS)
	採取主動的前置跑法獲得亞軍。

	4/10
	4/10/19
	
	第五班讓賽
坡元30,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	126
	
	雷馬克
	7
	-
	24.25
	22.95
	23.56
	1.10.76
	-
	
	5
	
	6
	
	4
	1.9
	2.4F
	
	
	朱庇特龍
射手
Qingdao (NZ)
	在直程走勢不錯，爭得第四。

	1/12
	18/10/19
	
	第五班讓賽
坡元30,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	129
	
	雷馬克
	10
	-
	24.90
	23.08
	23.78
	1.11.76
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	3.8
	3F
	
	
	頂限
東道主
Plucky Lad (AUS)
	輕鬆一放到底並大勝3.7個馬位置。


	
	14

	我的老板
 (B)
莫振麟
110 磅
海理
(7) 
MY BOSS (NZ) 4 棗 閹
Z L Mok
(49)
Kasim A'Isisuhairi
Rock 'N' Pop (AUS)－Be Fabulous (NZ) (Pins (AUS))
馬主: St Resources Stable

	出道至今
:
14 (1-1-3)
草地
:
8 (1-1-2)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2019
:
11 (1-1-3)
泥/膠地
:
6 (0-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
6 (1-1-2)
好地
:
－
獎金
:
港元236,194
同場
:
8 (1-1-2)
黏地
:
－
同場同程
:
6 (1-1-2)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/12
	12/7/19
	
	初級賽
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	126
	
	S約翰
	2
	13.51
	21.61
	23.40
	23.95
	1.22.47
	-
	
	7
	
	6
	
	3
	1.2
	43.8
	B
	
	Quadcopter (AUS)
On Line (NZ)
我的老板
	早段移外，直程展露凌厲的衝刺。

	3/13
	4/8/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	115
	
	黃敬權
	9
	13.85
	21.67
	24.04
	23.66
	1.23.22
	-
	
	7
	
	7
	
	3
	1.5
	5
	B
	
	花樣滑冰
明雅
我的老板
	跟在中列，直程望空後衝入第三。

	4/12
	8/9/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	115
	
	S約翰
	5
	-
	24.06
	23.12
	24.43
	1.11.61
	-
	
	5
	
	5
	
	4
	3.6
	4.6
	B
	
	超級巨星
屹立不倒
Mr Coppola (AUS)
	進入直程後以均速跑入第四。

	4/14
	27/9/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	115
	
	S約翰
	6
	13.66
	22.19
	23.55
	23.10
	1.22.50
	-
	
	10
	
	11
	
	4
	4.9
	14
	B
	
	暹羅憲兵
Our Pinnacle (NZ)
Turf Princess (AUS)
	賽后查出腿部跛痛。

	5/14
	25/10/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	112
	
	B伍活
	4
	13.75
	21.90
	23.23
	23.34
	1.22.22
	-
	
	4
	
	3
	
	5
	2.5
	3.8
	B
	
	明雅
Mystic Pride (AUS)
超級巨星
	早段移外，直程走勢一般。


( ) 現時當地評分
